年末年始休業のご案内
　　山形中央生コンクリート協同組合

TEL． 　023-681-8911

お得意様各位 FAX． 　023-684-6816

　　日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　山形中央生コンクリート協同組合加盟の生コン工場は下記のとおり休業させていただきます。何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

　年末は注文が集中することが考えられますのでお早めにご注文下さいますようお願いいたします。

　尚、都合により稼働日・休業日が変更となる場合は、下記の組合ホームページにてお知らせ致します。

現在

12月 1月

23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

№ 工場名 連絡先 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月(祝) 火 水 木 金 土 日 月(祝) 火 水 木 金 土

3 東北カイハツ生コンクリート㈱ 023-688-3135

4 山形太平洋生コン㈱ 023-642-6845

5 鹿間生コンクリート㈱ 023-655-5211

6 ㈱丸吉奥山組 丸吉レミコン 023-653-5653 整備 整備

7 東海林建設㈱　生コン部 023-654-4573 AM 整備

10 ㈱安藤商店 0237-86-3353 AM PM

11 新寒河江生コンクリート㈱ 0237-84-4248 整備

15 サガエコンテック㈱ 0237-86-6161

18 第一相互物産㈱ 0237-84-2151 整備

19 ㈱山形生コン 023-688-6631 PM PM
協組事務所 023-681-8911

技術センター 023-681-8948

休業 ａｍ 午前のみ出荷 pm 午後のみ出荷 整備 整備の為出荷せず

組合ホームページアドレス　：　https://www.yc-namacon.com/
令和5年11月27日